2022年２月17日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  安 江 工 務 店

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 本 賢 治

（コード番号：1439 東証ＪＡＳＤＡＱ・名証第二部）

問合せ先  取締役常務執行役員  印 田 昭 彦

  （TEL 052－223－1100）

主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

2022年２月17日付で、当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動がありましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１.異動が生じた経緯

当社は、当社の主要株主である筆頭株主の安江由奈氏並びに主要株主である安江将寛氏及び安江幸花氏から、

その所有する当社株式の一部について、2022年２月17日付で合同会社ヤマモト・トラストを含む９名に譲渡し

た旨の報告を受けました。（※）

これにより、安江由奈氏は当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主に該当しないこととなり、安江将寛

氏及び安江幸花氏は当社の主要株主に該当しないこととなりました。

（※）詳細は、当社が2022年２月17日付で公表した「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行

為に関するお知らせ」をご参照ください。

２.異動した株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主及び主要株主に該当しなくなる株主の概要

氏名 安江 由奈

住所 愛知県日進市

（２）主要株主に該当しなくなる株主の概要

氏名 安江 将寛

住所 愛知県日進市

（３）主要株主に該当しなくなる株主の概要

氏名 安江 幸花

住所 愛知県日進市

３.異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主等の議決権の数に対する割合

（１）安江 由奈

議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前
1,537個

（153,700株）
11.88％ 第１位

異動後
787個

（78,700株）
6.08％ 第４位

（２）安江 将寛

議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前
1,536個

（153,600株）
11.87％ 第２位

異動後
1,032個

（103,200株）
7.97％ 第２位

（３）安江 幸花

議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前
1,419個

（141,900株）
10.96％ 第３位

異動後
559個

（55,900株）
4.32％ 第 7 位

（注）1.異動前後の総株主等の議決権の数に対する割合は、2021年 12月 31日付の株主名簿に記載された総

株主等の議決権の数である 12,942 個を基準に算定しております（議決権のない株式として発行済株

式総数から控除した株式数：29,900株）。

   2.総株主等の議決権の数に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

   3.異動前後の大株主順位は、2021年 12月 31 日付の株主名簿を基準として、当社において推定したも

のです。

４.異動年月日

2022年２月 17日

５.今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上